

SPIS TREŚCI

stron dokumentu: 23

zestaw 1 [zam.: 13.01.2020]	2
zestaw 2 [zam.: 14.01.2020]	3
zestaw 3 [zam.: 17.01.2020]	10
zestaw 4 [zam.: 21.01.2020]	15
zestaw 5 [zam.: 23.01.2020]	23

1

[pakiet 6, poz. 1](#)**WÓZEK WANNA MOBILNA Z REGULACJĄ WYSOKOŚCI - 2 szt.****Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści wózek-wannę gdzie konstrukcja i barierki boczne wykonane są ze stali, leże z bardzo wytrzymałego i odpornego na korozję poliestru?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2

[pakiet 6, poz. 4](#)**WÓZEK WANNA MOBILNA Z REGULACJĄ WYSOKOŚCI - 2 szt.****Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści cztery koła jezdne z indywidualną blokadą każdego koła?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3

[pakiet 6, poz. 6](#)**WÓZEK WANNA MOBILNA Z REGULACJĄ WYSOKOŚCI - 2 szt.****Pytanie:**

Czy Zamawiający zamiast kół odbojowych dopuści wózek z ochronnymi nakładkami umieszczonymi w każdym narożniku leża wózka?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

1

pakiet 5

TABORET MEDYCZNY - 30 szt.**Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie taboretu z trójramienną podstawą z obręczą, wyposażoną w 5 kółek zgodnie z poniższą wizualizacją?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2

pakiet 5

TABORET MEDYCZNY - 30 szt.**Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie taboretu z zakresem regulacji 490/630mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3

pakiet 8

WÓZEK DO TRANSPORTU MATERIAŁU STERYLNEGO - 3 szt.**Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie wózka wg poniższego opisu i wizualizacji? Proponowane rozwiązanie jest równoważne do wymaganego w SIWZ.

Wózek do przewożenia materiałów opatrunkowych i materiałów sterylnych wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304). Wózek wyposażony w dwa uchwyty do prowadzenia fi 20 mm. Drzwi pojedyncze, otwierane skrzydłowo na 270 stopni. Wyposażone w silikonową uszczelkę oraz zamek. Wewnątrz wózka dwie półki czyli trzy przestrzenie. Możliwość wyjęcia półek. Wózek na kółkach fi 160 (dwa z blokadą). Oponki wykonane z materiału, który nie brudzi podłoża. Wózek przeznaczony do przewożenia 3 jednostek sterylizacyjnych. Wszystkie krawędzie, zaokrąglone, bezpieczne. Wymiary: 680x680x1240mm



odbojnik w narożu wózka

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4

pakiet 10, poz. 2

SZAFA MEDYCZNA - 1 szt.**Pytanie:**

W opisie szafy występują zarówno kółka (l.p. 9), jak i nóżki (l.p. 7).

Proszę o potwierdzenie, czy Wykonawca ma zaoferować wyrób na nóżkach czy na kółkach?

Jeżeli na kółkach, to z uwagi na bezpieczeństwo użytkownika wnioskujemy o dopuszczenie szafy o głębokości 550mm, która gwarantuje, że wyrób będzie stabilny i nie przewróci się np. przy otwieraniu drzwi.

Odpowiedź:

Zamawiający koryguje zapisy specyfikacji.

Skorygowany zapis specyfikacji:

Lp.	Wymagania zamawiającego
I.	Parametry
1.	Szafa medyczna z podziałem - w górnej części pojedyncze drzwi przeszkłone (szkło bezpieczne, przezroczyste), w dolnej części pojedyncze drzwi pełne.
2.	Półki regulowane wykonane ze stali nierdzewnej
3.	W górnej części cztery półki, w dolnej części jedna półka.
4.	Drzwi otwierane z prawej na lewą stronę.
5.	Dolny front zabudowany z podwójnej ścianki..
6.	Drzwi wyposażone w uszczelkę, uchwyt oraz zamek.
7.	Podstawa szafy na nóżkach o wysokości 120 - 150mm z możliwością wypoziomowania.
8.	Wymiary: - szerokość - 400 mm \pm 5% - głębokość - 470 mm \pm 5% - wysokość - 1800 mm \pm 5%

5

pakiet 11, poz. 1

PARAWAN TELESKOPOWY PRZYŚCIENNY Z ZASŁONKĄ - 2 szt.**Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie parawanu o długości w stanie złożonym 880mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

6

pakiet 11, poz. 1

PARAWAN TELESKOPOWY PRZYŚCIENNY Z ZASŁONKĄ - 2 szt.**Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie parawanu wyposażonego w zasłonę bawełnianą?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

7

pakiet 11, poz. 2

PODEST OPERACYJNY - 2 szt.**Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie podestu o szerokości 300mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

8

pakiet 11, poz. 2

PODEST OPERACYJNY - 2 szt.**Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie podestu o wysokości 200 lub 250mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

9

pakiet 11, poz. 3

PODEST OPERACYJNY - 2 szt.**Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie podestu o szerokości 300mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

10

pakiet 11, poz. 3

PODEST OPERACYJNY - 2 szt.**Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaferowanie podestu o wysokości 120mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

11

pakiet 12

STOJAK NA KROPLÓWKI - 15 SZT.**Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaferowanie stojaka na kroplówki wykonanego ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (głowica, kolumna – część wysuwana i stała), podstawa ze stali w gatunku S235 wg EN, malowanej proszkowo wg palety RAL?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

12

pakiet 12

STOJAK NA KROPLÓWKI - 15 SZT.**Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaferowanie stojaka na kroplówki z zakresem regulacji 1200/2150mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

13

pakiet 13

**WÓZEK DO TRANSPORTU MATERIAŁÓW MEDYCZNYCH
I NARZĘDZI CHIRURGICZNYCH Z POKRYWAMI - 2 SZT.****Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaferowanie wózka z pojemnikami o następujących parametrach:

- wymiary zewnętrzne pojemników (dł x szer x gł) w mm:
większy - 530x325x200, mniejszy - 325x176x200
- wymiary wewnętrzne pojemników (d x szer x gł) w mm:
większy - 500x300x200, mniejszy - 300x150x200.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

14

pakiet 13

**WÓZEK DO TRANSPORTU MATERIAŁÓW MEDYCZNYCH
I NARZĘDZI CHIRURGICZNYCH Z POKRYWAMI - 2 SZT.****Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaferowanie wózka o wymiarach zewnętrznych (szer x gł x wys) w mm: 860x440x850mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

15

pakiet 14

KOSZ NA CEWNIKI - 4 SZT.**Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaferowanie kosza na cewniki o wymiarach: 120x150x590mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

16

pakiet 15

WÓZEK REANIMACYJNY - 2 SZT.**Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie wózka o konstrukcji ze stali nierdzewnej (łącznie z frontami)? Fronty wózka wykonane w technologii podwójnych ścianek z wypełnieniem. Front malowany proszkowo farbami antybakteryjnymi zawierającymi jony srebra (min. 10 kolorów do wyboru).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

17

pakiet 15

WÓZEK REANIMACYJNY - 2 SZT.**Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie wózka wyposażonego w nadstawkę z 11 uchylnymi przezroczystymi pojemnikami (bez zamka), jak na poniższej wizualizacji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

18

pakiet 18

TABORET MEDYCZNY Z OPARCIEM - 3 SZT.**Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie taboretu z trójramienną podstawą z obręczą, wyposażoną w 5 kółek zgodnie z poniższą wizualizacją?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



19

pakiet 18

TABORET MEDYCZNY Z OPARCIEM - 3 SZT.**Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie taboretu z zakresem regulacji 490/630mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

20

pakiet 2

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją funkcji Trendelenburga dostępną na panelu centralnym zamiast na pilocie? Funkcja Trendelenbyrga może stanowić zagrożenie dla zdrowia pacjenta i dlatego nie powinna być bezpośrednia dla niego dostępna.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

21

[pakiet 2](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z autoregresją oparcia pleców 9 cm, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 1 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

22

[pakiet 2](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z krążkami odbojowymi o średnicy 80 mm?

Wielkość krążka nie wpływa na jego efektywność.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

23

[pakiet 2](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez podpórki ręki umożliwiającej odwiedzenie ręki na bok?

Taki asortyment stanowi wyposażenie stołów medycznych, a nie łóżek.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

24

[pakiet 5](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko tylko z autoregresją oparcia pleców (bez autoregresji segmentu uda) wynoszącą 10 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

25

[pakiet 5](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością regulacji funkcji CPR zarówno manualnie, jak i elektrycznie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

26

[pakiet 5](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z realizacją funkcji CPR elektryczną z paneli przeznaczonych dla personelu medycznego, bez takiej możliwości do realizacji na panelu w barierkach od strony wewnętrznej – panele przeznaczone dla pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

27

[pakiet 5](#)**Pytanie:**

Czy w związku z pkt. 19 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko z czterema barierkami bocznymi z których barierki w segmencie oparcia pleców poruszają się wraz z tym segmentem, a barierki w sektorze segmentów uda i podudzia nie poruszają się wraz z tymi segmentami?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

28

[pakiet 5](#)**Pytanie:**

Czy w związku z pkt. 19 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko z panelami sterującymi wbudowanymi tylko w barierki boczne od strony segmentu oparcia pleców (barierki górne)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

29

[pakiet 5](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z metalowych rur, z wypełnieniem z płyty hpl połączonymi ze sobą za pomocą tworzywowych wstawek?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

30

[pakiet 5](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami o średnicy 150 mm, co jest rozwiązaniem lepszym od oczekiwanego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

31

[pakiet 5](#)**Pytanie:**

Czy w związku z pkt. 28 i 29 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko z realizacją centralnej blokady kół za pośrednictwem dwóch dźwigni umieszczonych bezpośrednio przy kołach od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

32

[pakiet 5](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez systemu wykrywania ruchów pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

33

[pakiet 5](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością wyświetlania wagi w zaokrągleniu do najbliższych 200 g?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

34

[pakiet 2](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SIWZ materac przeciwodleżynowy pracujący w systemie 1:2, zbudowany z 18 komór poprzecznych o wysokości 21cm kładziony bezpośrednio na ramę łóżka?

W opisie łóżka ujętego w tym samym pakiecie nie ma materaca piankowego, więc materac przeciwodleżynowy tego typu będzie doskonałym jego uzupełnieniem. Materac przeciwodleżynowy opisany w tym pakiecie wymaga spodniego materaca piankowego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

35

[pakiet 2](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SIWZ materac przeciwodleżynowy bez licznika godzin oraz z funkcją manualnej korekty dla automatycznego wyboru wartości ciśnienia w materacu w zakresie 25-60mmHg?

Umożliwi to zaoferowanie materaca przeznaczonego dla pacjentów o wadze do 255kg.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

36[pakiet 3](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SIWZ materac przeciwoleżynowy zbudowany z 18 komór?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

37[pakiet 3](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SIWZ materac przeciwoleżynowy z pompą wyposażoną w czujnik automatycznie zapewniającą odpowiednie ciśnienie powietrza w komorach, tak aby zapewnić optymalne podparcie ciała niezależnie od ułożenia i rozkładu wagi pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

38[pakiet 3](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SIWZ materac przeciwoleżynowy bez możliwości spustu powietrza w pojedynczych komorach?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

39[pakiet 3](#)**Pytanie:**

Czy w zakresie punktu 13. opisu materaca zmiennociśnieniowego Zamawiający uzna za równoważną wbudowany w materac system niezależnego owiewu pacjenta zapewniający zarządzanie mikroklimatem pacjenta, redukujący nadmierną potliwość oraz pokrowiec redukujący siły tarcia i poprzecznie tnące?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

1

pakiet 2

ŁÓŻKO SZPITALNE - 10 szt.**Pytanie:**

Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści leże wyposażone w zabezpieczenie przed przesuwaniem się materaca na boki oraz wzdłuż - narożniki segmentów oparcia pleców oraz podudzia zakończone metalowymi ogranicznikami zabezpieczającymi materac przed przemieszczaniem wzdłuż oraz na boki (w kształcie litery „L”)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2

pakiet 2

ŁÓŻKO SZPITALNE - 10 szt.**Pytanie:**

Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści długość całkowitą łóżka 2200 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3

pakiet 2

ŁÓŻKO SZPITALNE - 10 szt.**Pytanie:**

Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści regulację przechyłów wzdłużnych do pozycji Trendelenburga i anti-Trendelenburga regulowaną z centralnego panelu sterowania?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4

pakiet 2

ŁÓŻKO SZPITALNE - 10 szt.**Pytanie:**

Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści łóżko, w którym możliwość blokowania funkcji na pilocie (regulacji wysokości, segmentu oparcia pleców, segmentu uda, funkcji autokontur) odbywa się poprzez zablokowanie danej funkcji na centralnym panelu sterowania przez personel medyczny (zablokowanie danej funkcji na centralnym panelu sterowania spowoduje także zablokowanie danej funkcji na pilocie)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5

pakiet 2

ŁÓŻKO SZPITALNE - 10 szt.**Pytanie:**

Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści funkcję podwójnej autoregresji (jednoczesna autoregresja oparcia pleców oraz segmentu uda) o parametrze 165 mm zabezpieczającej przed zakleszczeniem pacjenta i niwelująca ryzyko powstawania odleżyn?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

6

pakiet 2

ŁÓŻKO SZPITALNE - 10 szt.**Pytanie:**

Czy (w pkt. 24) Zamawiający dopuści krążki odbojowe o średnicy 60 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

7

pakiet 2

ŁÓŻKO SZPITALNE - 10 szt.**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści podwójną ramę wyciągową wykonaną z elementów chromowanych oraz aluminiowych, montowaną w tuleje od wewnętrznej strony łóżka (szczyty przy łózkach niezależne - niezintegrowane z ramą) z wyposażeniem:

- 4 rury pionowe, z czego 2 wyprofilowane w sposób umożliwiający ustawienie łóżka przy panelach ściennych
- 2 rury wzdłużne na całej długości łóżka
- poprzeczki od strony nóg wyposażonej w kołowrotek do wyciągu
- poprzeczki górnej wyposażonej w kołowrotek do wyciągu
- 2 dodatkowych poprzeczek górnych do zastosowania wyposażenia dodatkowego
- 2 wysięgników z uchwytem do ręki (lewa oraz prawa strona)
- wieszak kropłówki z możliwością dowolnego umiejscowienia na ramie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

8

pakiet 2

ŁÓŻKO SZPITALNE - 10 szt.**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko nie posiadające „podpórki ręki umożliwiającej odwiedzenie ręki na bok”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

9

pakiet 3

SPECJALISTYCZNE ŁÓŻKO PRZECIWODLEŻYNOWE - 10 szt.**Pytanie:**

Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści możliwość wydłużenia leża o 30 cm (bez możliwości regulacji)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

10

pakiet 3

SPECJALISTYCZNE ŁÓŻKO PRZECIWODLEŻYNOWE - 10 szt.**Pytanie:**

Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści regulację elektryczną wysokości leża w zakresie 42,5 cm – 84 cm mierzoną od podłoża do górnej powierzchni leża?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

11

pakiet 3

SPECJALISTYCZNE ŁÓŻKO PRZECIWODLEŻYNOWE - 10 szt.**Pytanie:**

Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści regulację elektryczną wysokości leża w zakresie 42,5 cm – 84 cm mierzoną od podłoża do górnej powierzchni leża?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

12

pakiet 3

SPECJALISTYCZNE ŁÓŻKO PRZECIWODLEŻYNOWE - 10 szt.**Pytanie:**

Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści łóżko, w którym podstawowe funkcje sterowane elektrycznie (oprócz CPR, krzesła kardiologicznego, pozycji wyjściowej, przechyłów wzdłużnych) zabezpieczone są przed przypadkowym uruchomieniem dzięki możliwości selektywnej blokady funkcji elektrycznych łóżka?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

13

pakiet 3

SPECJALISTYCZNE ŁÓŻKO PRZECIWODLEŻYNOWE - 10 szt.**Pytanie:**

Czy (w pkt. 17) Zamawiający dopuści elektryczną regulację funkcji CPR przy pomocy jednego, oznaczonego przycisku na panelu sterującym wbudowanym w barierki boczne od strony zewnętrznej dla personelu oraz na centralnym panelu sterującym wbudowanym w szczyt łóżka od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

14

pakiet 3

SPECJALISTYCZNE ŁÓŻKO PRZECIWODLEŻYNOWE - 10 szt.**Pytanie:**

Czy (w pkt. 18) Zamawiający dopuści mechaniczną regulację funkcji CPR dla segmentu oparcia pleców przy pomocy oznaczonych dźwigni znajdujących się po obu stronach łóżka?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

15

pakiet 3

SPECJALISTYCZNE ŁÓŻKO PRZECIWODLEŻYNOWE - 10 szt.**Pytanie:**

Czy (w pkt. 19) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w cztery barierki boczne tworzywowe z wbudowanymi panelami sterującymi, barierki w części plecowej poruszające się wraz z segmentem leża, zapewniające ochronę pacjenta przed zakleszczeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

16

pakiet 3

SPECJALISTYCZNE ŁÓŻKO PRZECIWODLEŻYNOWE - 10 szt.**Pytanie:**

Czy (w pkt. 25 i 33) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w panel sterujący wbudowany w szczyt łóżka od strony nóg pacjenta do obsługi funkcji pomiaru masy ciała pacjenta, sygnalizacji alarmów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

17

pakiet 3

SPECJALISTYCZNE ŁÓŻKO PRZECIWODLEŻYNOWE - 10 szt.**Pytanie:**

Czy (w pkt. 27) Zamawiający dopuści koła o średnicy 150 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

18

pakiet 3

SPECJALISTYCZNE ŁÓŻKO PRZECIWODLEŻYNOWE - 10 szt.**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko nie posiadające parametru opisanego w pkt. 29?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

19

pakiet 3

SPECJALISTYCZNE ŁÓŻKO PRZECIWODLEŻYNOWE - 10 szt.**Pytanie:**

Czy (w pkt. 34) Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie łóżka wyposażonego w system ważenia pacjenta, który nie posiada określonej klasy oraz nie posiada osobnego certyfikatu wydanego przez jednostkę notyfikowaną? W przypadku łóżek posiadających zintegrowany system ważenia nie ma wymogu, aby były one certyfikowane przez jednostkę notyfikowaną, ponieważ wbudowana waga jest pomocniczym przyrządem pomiarowym ułatwiającym określenie wagi pacjenta.

Oferowany model łóżka spełnia wszystkie obowiązujące normy bezpieczeństwa, posiada Deklarację Zgodności CE wystawioną przez producenta potwierdzającą, że łóżko wyposażone w wagę jest zgodne m.in. z Dyrektywą Europejską 2009/23/CE z 23 kwietnia 2009 r. dotyczącą nieautomatycznych przyrządów ważenia oraz z normą EN 45501-95 dotyczącą metrologicznych aspektów nieautomatycznych przyrządów ważenia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

20

pakiet 3

SPECJALISTYCZNE ŁÓŻKO PRZECIWODLEŻYNOWE - 10 szt.**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko nie posiadające parametru opisanego w pkt. 36?



(Zdjęcie poglądowe oferowanego łóżka)

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

21

pakiet 15

WÓZEK REANIMACYJNY - 2 szt.**Pytanie:**

Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści konstrukcję wózka wykonaną ze stali lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

22

pakiet 15

WÓZEK REANIMACYJNY - 2 szt.**Pytanie:**

Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści blat górny wykonany z tworzywa sztucznego ABS?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

23

pakiet 15

WÓZEK REANIMACYJNY - 2 szt.**Pytanie:**

Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści fronty szuflad wykonane z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

24

pakiet 15

WÓZEK REANIMACYJNY - 2 szt.**Pytanie:**

Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści uniwersalny uchwyt na pojemnik na zużyte igły, wyposażony w pasek zabezpieczający pojemnik, przystosowany do pojemników o różnej pojemności?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

25

pakiet 15

WÓZEK REANIMACYJNY - 2 szt.**Pytanie:**

Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w nadstawkę anestezyjologiczną posiadającą 10 uchylnych, przezroczystych pojemników nie zamykanych na kluczyk?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

26

pakiet 15

WÓZEK REANIMACYJNY - 2 szt.**Pytanie:**

Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 4 koła o średnicy 150 mm, w tym dwa z blokadą?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

27

pakiet 15

WÓZEK REANIMACYJNY - 2 szt.**Pytanie:**

Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści wymiary wózka: szerokość 720 mm, głębokość 610 mm, wysokość 1080 mm?



(Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka)

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

1

[pakiet 15](#)**WÓZEK REANIMACYJNY - 2 szt.****Pytanie:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o konstrukcji z wytłaczanego anodowanego aluminium oraz blatem górnym z wytrzymałego tworzywa ABS.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

2

[pakiet 15](#)**WÓZEK REANIMACYJNY - 2 szt.****Pytanie:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z szufladami w całości wykonanymi z wytłaczanego tworzywa ABS. Oferowane szuflady są samo domykające się, z pełnym wysuwem, o obciążeniu (każdej szuflady) wynoszącym 45 kg, można je również łatwo wyjąć bez użycia narzędzi. Szuflady z możliwością oznaczenia uchwytu szuflady nakładką w kolorze (9 kolorów nakładek do wyboru).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

3

[pakiet 15](#)**WÓZEK REANIMACYJNY - 2 szt.****Pytanie:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka posiadającego nadstawkę anestezjologiczną z 10 uchylnymi pojemnikami z tworzywa sztucznego bez zamykania na kluczyk, gdyż jest to rozwiązanie powszechnie stosowane w przypadku wózków.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

4

[pakiet 15](#)**WÓZEK REANIMACYJNY - 2 szt.****Pytanie:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka wyposażonego w 4 podwójne koła o średnicy 125 mm, w tym 2 z hamulcami.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

5

pakiet 15

WÓZEK REANIMACYJNY - 2 szt.**Pytanie:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o wymiarach (bez wyposażenia) wynoszących:

- szerokość 830 mm
- głębokość 650 mm
- wysokość 1000 mm (do blatu), całkowita 1060 mm (z uniesionymi bokami blatu służącymi jako rączki do prowadzenia)

(poglądowe zdjęcie oferowanego wózka poniżej)

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

6

pakiet 15

WÓZEK REANIMACYJNY - 2 szt.**Pytanie:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o konstrukcji z wytłoczonego anodowanego aluminium oraz blatem górnym z wytrzymałego tworzywa ABS.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

7

pakiet 15

WÓZEK REANIMACYJNY - 2 szt.**Pytanie:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z szufladami w całości wykonanymi z wytłoczonego tworzywa ABS. Oferowane szuflady są samo domykające się, z pełnym wysuwem, o obciążeniu (każdej szuflady) wynoszącym 45 kg, można je również łatwo wyjąć bez użycia narzędzi. Szuflady z możliwością oznaczenia uchwytu szuflady nakładką w kolorze (9 kolorów nakładek do wyboru).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

8

pakiet 15

WÓZEK REANIMACYJNY - 2 szt.**Pytanie:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka posiadającego nadstawkę anestezyjologiczną z 10 uchylnymi pojemnikami z tworzywa sztucznego bez zamykania na kluczyk, gdyż jest to rozwiązanie powszechnie stosowane w przypadku wózków.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

9

pakiet 15

WÓZEK REANIMACYJNY - 2 szt.**Pytanie:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka wyposażonego w 4 koła o średnicy 125 mm, w tym 2 z hamulcami, niebrudzące podłoża.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

10

pakiet 15

WÓZEK REANIMACYJNY - 2 szt.**Pytanie:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka, który z lewej strony wózka posiada w standardzie 3 uchylne, transparentne kieszenie boczne (z możliwością wyjęcia), z przeznaczeniem na akcesoria dodatkowe. Oferowane rozwiązanie zwiększa wartości użytkową wózka.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

11

pakiet 15

WÓZEK REANIMACYJNY - 2 szt.**Pytanie:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o wymiarach (bez wyposażenia) wynoszących:

- szerokość 662 mm
- głębokość 594 mm
- wysokość 1015 mm

(poglądowe zdjęcie oferowanego wózka poniżej)

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

12

Załącznik nr 1

Pytanie:

W Załączniku nr 1 (Formularz ofertowy) Zamawiający postawił wymóg, aby przedmioty zamówienia miały rok produkcji 2019. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyposażenia medycznego wyprodukowanego w 2020 r.

Prosimy Zamawiającego o dokonanie stosownych zmian w SIWZ/załącznikach do SIWZ/projencie umowy.

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający dopuszcza wyposażenia medycznego wyprodukowanego w 2020 roku.

13

[pakiety: 8 i 15, projekt umowy](#)**Pytanie:**

Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu przeprowadzenia uruchomienia (instalacji) oferowanych sprzętów (Pakiet 8 – wózek do transportu materiału sterylnego, Pakiet 15 wózek reanimacyjny).

Oferowane wózki dostarczane są do Zamawiającego gotowe do użytku, żadna czynności związane uruchomieniem nie są więc konieczne. Konieczność realizacji powyższych wymogów dla oferowanego sprzętu przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej.

Prosimy o dokonanie stosownych zmian w projekcie umowy. Prosimy Zamawiającego o dokonanie stosownych zmian w SIWZ/załącznikach do SIWZ/projekcie umowy (w szczególności w zakresie § 2 ust. 3, § 4 ust. 2 projektu umowy).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przeprowadzenia uruchomienia sprzętu tylko w zakresie zadania 1.

14

[projekt umowy](#)**Pytanie:**

Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu przeprowadzenia szkolenia osób wskazanych przez Zamawiającego w zakresie prawidłowej obsługi i eksploatacji dostarczonego sprzętu.

Oferowane wózki są bardzo proste w obsłudze, a wykwalifikowany personel nie powinien mieć najmniejszych problemów z jego obsługą w oparciu o wcześniejsze zapoznanie się z instrukcją obsługi /w jęz. polskim, dostarczanej wraz z dostawą/, zawierającą wszystkie niezbędne informacje potrzebne do korzystania z niego. Ponadto, ze sprzętu jakim są oferowane wózki nie uzyskuje się żadnych informacji, które przez personel muszą być wykorzystane i poddane interpretacji, gdy nie jest to aparatura medyczna. Konieczność realizacji powyższych wymogów dla oferowanego sprzętu przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej.

Prosimy Zamawiającego o dokonanie stosownych zmian w SIWZ/załącznikach do SIWZ/projekcie umowy (w szczególności w zakresie § 2 ust. 3, § 4 ust. 2 projektu umowy).

Odpowiedź:

Wymóg dotyczy tylko sprzętu zaoferowanego w zakresie zadania 1.

15

[projekt umowy](#)**Pytanie:**

Prosimy Zamawiającego o skrócenie minimalnego terminu płatności z 60 dni do 30 dni od daty dostarczenia faktury VAT (5 8 ust. 1 projektu umowy).

Powszechną praktyką w zamówieniach publicznych jest stosowanie 30-dniowego terminu płatności.

Prosimy o dokonanie stosownych zmian w SIWZ oraz projekcie umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

16

[projekt umowy](#)**Pytanie:**

Prosimy Zamawiającego o rezygnację z konieczności zapewnienia w okresie gwarancji bezpłatnych przeglądów oferowanych wózków, z uwagi na fakt, iż producent nie wymaga przeprowadzania takowych przeglądów.

Prosimy Zamawiającego o dokonanie stosownych zmian w SIWZ/załącznikach do SIWZ/projekcie umowy (w szczególności w zakresie § 8 ust. 2 i 5 projektu umowy).

Odpowiedź:

Wymóg dotyczy tylko sprzętu zaoferowanego w zakresie zadania 1.

17

[projekt umowy](#)**Pytanie:**

Czy w przypadku złożenia oferty przez jednego wykonawcę na więcej niż jeden pakiet Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie dwóch odrębnych umów na każdy pakiet?

Poszczególne pakiety są zróżnicowane asortymentowo i w związku z powyższym są sprowadzane od różnych producentów i różne mogą być terminy dostaw.

Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie dwóch odrębnych umów na każdy pakiet.

18

[projekt umowy](#)**Pytanie:**

Prosimy Zamawiającego o wydłużenia okresu naprawy przewidzianego w § 7 ust. 3 projektu umowy z 14 do 21 dni w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy.

Oferowane wózki są produktami sprowadzanymi z zagranicy i w razie konieczności sprowadzenia części zamiennych okres naprawy może być dłuższy z przyczyn niezależnych od wykonawcy.

Prosimy Zamawiającego o dokonanie stosownych zmian w SIWZ/załącznikach do SIWZ/projekcie umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

19

[projekt umowy](#)**Pytanie:**

Prosimy Zamawiającego zmniejszenie wysokości kar umownych przewidzianych w § 6 ust. 1 projektu umowy z poziomu 10% do poziomu **0,1-0,2% wartości umowy brutto niezrealizowanej w terminie części przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia dostawy/zwłoki w dostawie.**

Zastrzeżenie kar umownych w wysokości 10% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia dostawy jest rażąco próbą wykorzystania pozycji dominującej Zamawiającego oraz próbą przerzucenia ryzyka powodzenia transakcji handlowej w całości na wykonawcę. Jest to również niezgodne z powszechną praktyką stosowaną w zamówieniach publicznych – co do zasady wysokość kar umownych w zamówieniach publicznych opiewa na 0,1-0,2% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia, a kary umowne są w zasadzie naliczane od wartości brutto niezrealizowanej w terminie części przedmiotu umowy.

Zgodnie z orzecznictwem sądów powszechnych oraz Krajowej Izby Odwoławczej kary umowne są zryczałtowaną formą odszkodowania i nie powinny prowadzić do bezzasadnego wzbogacenia się jednego kontrahenta kosztem drugiego.

Por. Wyrok Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 25 października 2013 r., [KIO 2397/13](#):

Zgodnie z zasadami obowiązującego porządku prawnego uprawnienie zamawiającego do ustalenia warunków umowy nie ma charakteru absolutnego, gdyż zamawiający nie może swego prawa podmiotowego nadużywać. Wynika to zarówno z przywołanych powyżej ograniczeń zasady swobody umów, jak i z innej podstawowej zasady prawa cywilnego, wyrażonej w [art. 5 k.c.](#), zgodnie z którą nie można czynić ze swego prawa użytku, który by był sprzeczny ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub z zasadami współżycia społecznego, a takie działanie lub zaniechanie uprawnionego nie jest uważane za wykonywanie prawa i nie korzysta z ochrony;

Wyrok Sądu Apelacyjnego w Katowicach z dnia 17 grudnia 2008 r., [V ACa 483/08](#):

Kara umowna, podobnie jak odszkodowanie, którego jest surogatem nie może prowadzić do nieuzasadnionego wzbogacenia uprawnionego.

Wobec powyższego prosimy o dokonanie stosownych zmian w SIWZ/załącznikach do SIWZ/projekcie umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

20

pakiet 4, poz. 3

WIELOFUNKCYJNY WÓZEK/STOLIK ODDZIAŁOWY - 5 szt.**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 480 mm?

Parametr ten tylko nieznacznie przewyższa oczekiwania Zamawiającego (o 7 mm).

Prosimy o dopuszczenie ww. wymiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

21

pakiet 10, poz. 3

STOLIK DO INSTRUMENTÓW CHIRURGICZNYCH - 2 szt.**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści stół instrumentalny z regulacją wysokości w zakresie 850-1200 mm?

Zaproponowany wyżej zakres regulacji jest bardziej funkcjonalny, ponieważ tylko w skrajnych przypadkach wykorzystywane są tak wysokie ustawienia stołka, dużo częściej pracuje się w zakresie 90-110 cm. Pragniemy zwrócić uwagę, że zawód instrumentariusza wykonują w większości niewysokie kobiety, którym dużo wygodniej pracuje się na niższych ustawieniach dostosowanych do własnych, fizycznych potrzeb.

Prosimy zatem o dopuszczenie ww. zakresu regulacji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

22

pakiet 12

STATYW DO KROPLÓWKI - 15 szt.**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści stojaki z regulacją wysokości w zakresie 1320-2250 mm?

Opisany zakres w SIWZ jest mało funkcjonalny, ponieważ płyny infuzyjne zawieszają się zwykle dużo wyżej niż 1100 mm. W związku z powyższym proponujemy rozwiązanie, w którym zakres regulacji rozszerzymy w górę dzięki czemu nawet najniższe położenie wysięgnika (1320mm) będzie znacznie bardziej praktyczne i częściej używane przez personel medyczny niż to pierwotnie opisane.

Prosimy o rozważenie ww. zakresu regulacji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

23

pakiet 2

ŁÓŻKO SZPITALNE - 10 szt.**Pytanie:**

Do wiersza nr 12: Czy nie doszło do omyłki i wymogiem nie powinna być autoregresja oparcia pleców powyżej 100 mm, a nie poniżej? Czy Zamawiający dopuszcza autoregresję oparcia pleców 110 mm jako parametr lepszy?

Odpowiedź:

Zamawiający koryguje zapis specyfikacji.

Nowe brzmienie wiersza 12:

12	Autoregresja oparcia pleców minimum 100 mm
----	--

24

pakiet 5

TABORET MEDYCZNY - 30 szt.**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboretu medycznego z siedziskiem z poliuretanu spienionego, o regulowanej wysokości w zakresie 44-58 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

25

pakiet 6

WÓZEK WANNA MOBILNA Z REGULACJĄ WYSOKOŚCI - 2 szt.**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek – wannę o długości dna niecki 170 cm?
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

26

pakiet 9

SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA - 20 szt.**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania szafkę o wysokości całkowitej 840, co tylko o 10 mm odbiega od parametru dopuszczonego przez SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

27

pakiet 9

SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA - 20 szt.**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania szafkę z kołami podwójnymi o średnicy 50 mm z indywidualnymi hamulcami?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

28

pakiet 9

SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA - 20 szt.**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania szafkę z kołami podwójnymi o średnicy 75 mm z indywidualnymi hamulcami?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

29

pakiet 11, poz. 2

PODEST OPERACYJNY - 2 szt.**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania podest operacyjny o szerokości 300 mm i wysokości 250 mm co bardzo nieznacznie odbiega od parametru dopuszczonego w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

30

pakiet 11, poz. 3

PODEST OPERACYJNY - 2 szt.**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania podest operacyjny o szerokości 300 mm i wysokości 120 mm co bardzo nieznacznie odbiega od parametru dopuszczonego w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

31

pakiet 17

KOZETKA MOBILNA - 2 szt.**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania kozetkę mobilną o dopuszczalnym obciążeniu 180 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

32

pakiet 18

TABORET MEDYCZNY Z OPARCIEM - 3 szt.**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania taboret medyczny z siedziskiem z poliuretanu spienionego, o regulowanej wysokości w zakresie 44-58 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

33

pakiet 15

WÓZEK REANIMACYJNY - 2 szt.**Pytanie:**

Czy Zamawiający zamiast wózka z konstrukcją i szufladami ze stopu aluminiowego dopuści wózek w całości stalowy lakierowany,

wykonany w systemie podwójnych ścianek, z materiałem wygłuszającym, który sprawia, że wózek podczas jazdy nie jest hałaśliwy.

Jednocześnie wykonanie stalowe wózka nie wypłynie negatywnie na łatwość jego przemieszczania, dzięki zastosowaniu wysokiej jakości, podwójnie łożyskowanych kół z tworzywa sztucznego wózek prowadzić się będzie z lekkością.

Prosimy zatem o dopuszczenie ww. rozwiązania., które jest równie funkcjonalne. Pozostałe parametry zgodne z wytycznymi SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

34

pakiet 15

WÓZEK REANIMACYJNY - 2 szt.**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści wieszę kółka o średnicy 125 mm?

Takie rozwiązanie zapewni jeszcze łatwiejsze i wygodniejsze przemieszanie wózka jednocześnie zminimalizuje ryzyko przypadkowego wkręcenia się niepożądanego materiału i zablokowania koła podczas jazdy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

35

pakiet 15

WÓZEK REANIMACYJNY - 2 szt.**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści wózek o głębokości szafki 500 mm?

Zaproponowana głębokość tylko nieznacznie różni się od dopuszczalnego zakresu tolerancji Zamawiającego. Dzięki większej głębokości blat wózka stanie się bardziej praktyczny i obstawny, a szuflady bardziej pojemne.

Prosimy o dopuszczenie ww. rozwiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

36

pakiet 19

TABORET LABORATORYJNY DO POMIESZCZEŃ CZYSTYCH TYPU CLEANROOM - 7 SZT.**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści taborety z regulacją siedziska w zakresie 480-600 mm?

Zaproponowany zakres tylko nieznacznie odbiega od oczekiwań Zamawiającego, a jest równie funkcjonalny.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

1

*pakiet 2***ŁÓŻKO SZPITALNE - 10 szt.****Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z funkcją autoregresji segmentu pleców 100mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga - Autoregresja oparcia pleców minimum 100 mm.

2

*pakiet 2***ŁÓŻKO SZPITALNE - 10 szt.****Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z ramą ortopedyczną montowaną w tulejach na akcesoria w narożnikach łóżka niezależnie od obu szczytów?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami specyfikacji Zamawiający oczekuje ramy wyciągowej **niezależnej**, nie związanej z szczytem łóżka od strony głowy.

3

*pakiet 2***ŁÓŻKO SZPITALNE - 10 szt.****Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z ramą ortopedyczną wyposażoną w 2 górne poprzeczki co jest standardowym rozwiązaniem?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

4

*pakiet 2***ŁÓŻKO SZPITALNE - 10 szt.****Pytanie:**

Prosimy o informację co Zamawiający rozumie poprzez wymóg podpórki ręki umożliwiającej odwiedzenie ręki na bok w pkt. II.3?

Tego typu asortyment z reguły spotykany jest jako wyposażenie stołów operacyjnych a nie łóżek szpitalnych.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje demontowalnej podpórki do odwiedzenia ręki.